
 

２０２０年４月１７日  

お取引先各位 

 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言に伴う対応について 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では、新型コロナウイルス感染拡大による緊急事態宣言に伴う対応につい

て、全事業所社員の勤務体制をつぎのとおり執らせて頂いていますので、改めてご連

絡申し上げます。 

今回の措置に伴い、お取引先各位におかれましては、大変ご不便をおかけする事も

ございますが、事情をご賢察の上、ご理解賜りたく宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 社員の勤務体制に関して 

・営業部社員は、原則在宅勤務と致します。 

・内勤社員については、在宅交代勤務・時差出勤・時短勤務と致します。 

 

2. 対象期間  新型コロナウイルス事態収束まで 

 

3. 業務対応について 

・営業部門につきましては、原則在宅勤務としておりますので営業担当者までのご連絡 

 は担当者の携帯電話、メール等での対応をお願い致したく存じます。 

・受発注業務、倉庫業務に関しては、従来通りの対応を予定していますが、ご連絡の遅 

れが生じる可能性がございます。ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力の 

ほどお願い申し上げます。 

   ・各担当者の携帯番号・メールアドレスがご不明な場合は、各事業所およびお問い合わ 

せメールアドレスまでお願いします。 

 

    本  社   （代表電話）03-3523-8181   

大阪支店         06-4965-0101 

    名古屋営業所       052-589-2764 

        福岡営業所        092-451-8626 

        お問い合わせメールアドレス  apc@anp.co.jp 

以上 

 

 

mailto:apc@anp.co.jp

